
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2018 г. №
Москва

О зачислении на места, финансируемые 
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения Центральной приемной комиссии от 08.08.2018г. 
(протокол № 26) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для 

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский 

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе 

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной 

формы обучения на базе среднего общего образования, поступающих по общему 

конкурсу на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета, с 01 сентября 2018 года:

№
п/п.

Ф ам и л и я , им я, отч ество  
(в и м ен и тел ь н о м  п ад еж е)

С у м м а  б аллов , 
н а б р а н н ы х  на  

всту п и тел ь н ы х  
и сп ы тан и я х

С у м м а  б аллов  
за

и н д и в и д у ал ьн  
ы е д о с ти ж е н и я

С у м м а
к о н к у р сн ы х

баллов
П р и м еч ан и е

1. Зацепилова Олеся Андреевна 253 5 258
2. Менькова Алина Сергеевна 242 7 249
3. Пришва Анастасия Владимировна 240 8 248
4. Нос Анна Евгеньевна 239 7 246

Первый проректор О.Ю. Наумова


